


















�UISP. 
sportpertutti 

Comitato di Empoli Valdelsa 

UISP COMITATO TERRITORIALE 

EMPOLI VALDELSA APS 

Settore di Attività Calcio 

CAMPIONATO NAZIONALE CALCIO A 11 2025/2026 UISP 

EMPOLI GIRONE 2B 

Partite dal 14/11/2025 al 17/11/2025 

06° GIORNATA 
14/11/2025 21:15 APD SAN GIMIGNANO 0-0

14/11/2025 21:30 POL. CERTALDO 1 • 2 

15/11/2025 14:30 POL. STAGGIA 53038 3-3

15/11/2025 14:30 ASD ARCI CERRETO GUIDI RINVIATA 

17/11/2025 21:15 CASOTTI CALCIO 6 - 1 

17/11/2025 21:30 PIAGGIONE VILLANOVA 

F.C. MONTERAPPOLI 

ASD GS ALLENDE MONTESPERTOLI 

50025 

ASD LE CERBAIE 

BOCCACCIO CALCIO  vd. delibera

VINCI 

4 MORI EMPOLI O - 1 

Classifica GIRONE 2B P.ti G V N p GF GS DR PD 

1 ASD GS ALLENDE MONTESPERTOLI 50025 

2 CASOTTI CALCIO 

3 GS BOCCACCIO CALCIO ASD 

4 4 MORI EMPOLI 

5 ASD LE CERBAIE 

6 ASD ARCI CERRETO GUIDI 

7 APD SAN GIMIGNANO 

8 POL. STAGGIA 53038 

9 VINCI 

10 POL. CERTALDO 

11 F.C. MONTERAPPOLI

12 PIAGGIONE VILLANOVA 

Prossimi Incontri GIRONE 2B 

07° GIORNATA 
22/11/2025 14:30 

22/11/2025 14:30 

23/11/2025 10:20 

24/11/2025 21:15 

24/11/2025 21:15 

24/11/2025 21 :30 

Sanzioni 

Cll - STABBIA 

Cll - STADIO COMUNALE SAN 

GIMIGNANO - LOC. SANTA 

LUCIA 

Cll - POZZALE 

STADIO "A. PAGNI" DI 

PECCIOLI 

Cll - COMUNALE VINCI 

Cll - BACCAIANO 

15 6 

13 6 

11 5 

11 6 

10 6 

9 5 

8 6 

7 6 

7 6 

4 6 

2 6 

1 6 

ASD LE CERBAIE 

APD SAN GIMIGNANO 

4 MORI EMPOLI 

CASOTTI CALCIO 

VINCI 

ASD GS ALLENDE 
MONTESPERTOLI 50025 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

o 

o 

o 1 8 3 5 

1 1 14 7 7 

2 o 11 2 9 

2 1 9 4 5 

1 2 11 9 2 

o 2 5 3 2 

2 2 7 7 o 

1 3 6 10 -4 

1 3 7 11 -4

1 4 4 8 -4 

2 4 2 14 -12

1 5 1 7 -6

POL. CERTALDO 

ASD ARCI CERRETO GUIDI 

GS BOCCACCIO CALCIO ASD 

POL. STAGGIA 53038 

PIAGGIONE VILLANOVA 

F.C. MONTERAPPOLI

28 

10 

25 

16 

11 

8 

16 

15 

13 

26 

18 

17 

4 MORI EMPOLI p.tl disciplina: 4

UISP COMITATO TERRITORIALE EMPOLI VALDELSA APS - Unione Italiana Sport Per Tutti 

50053 Empoli (FI) - Via Basilicata, 23 -Te!. +39.0571.711533 -empolivaldelsa@uisp.it 










